
 

 

UCHWAŁA NR XV/89/2025 

RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

z dnia 22 września 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Jeżów Sudecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153), art. 11 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2393) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie gminnej instytucji kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna Gminy 

Jeżów Sudecki stanowiącym załącznik do uchwały nr XII/61/2008 Rady Gminy Jeżów Sudecki z dnia 

13 lutego 2008 r. w sprawie utworzenia Gminnej Biblioteki Publicznej Gminy Jeżów Sudecki oraz nadania  

jej statutu, poprzez: 

- zmianę § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Biblioteka posiada na terenie Gminy filie w miejscowościach: Dziwiszów oraz Siedlęcin.”, 

- zmianę § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Biblioteka używa pieczęci podłużnej o treści: Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Jeżów Sudecki 

z siedzibą w Jeżowie Sudeckim ul. Długa 83.”. 

§ 2. Informację o zmianie adresu Biblioteki, a także dokonaniu zmiany w Statucie gminnej instytucji 

kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna Gminy Jeżów Sudecki, o których mowa w § 1 zostanie podana  

do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Jeżów Sudecki, na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej Gminy Jeżów Sudecki oraz w siedzibie Gminnej Biblioteki Publicznej w Jeżowie Sudeckim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy: 

Kazimierz Lewaszkiewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 października 2025 r.

Poz. 4324


		2025-10-27T10:53:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




